PHILIPS

Lighting

Tillbehor for moduler
och driftdon i
butiksbelysning

Tillbehor

Driftdon och tillbeh6r som ger dkta systemalternativ

Funktioner
- Kablar

- Klammor

- Profiler

- Skensystem
+ Annat

Anvandning

- Akta systemalternativ med Integrade G4-moduler och driftdon med
konstantspanning.

- Akta systemalternativ med Integrade S-moduler och driftdon med
konstantspanning.

- Akta systemalternativ med CertaFlux-moduler och driftdon med
konstantspanning.

Versions

InteGrade engine lock inline InteGrade profile 2000mm

Product family leaflet, 2024, Februari 13 data som kan komma att andras



Tillbehor

Versions

InteGrade power cable 1m black / InteGrade cable 2.5m black

InteGrade profile 1175mm InteGrade spacer cable 0.5m white

InteGrade power cable 2.5m white % InteGrade profile 2000mm Fstyle

InteGrade mounting clip under InteGrade cable 2.5m white

! shelf
\\.
/ InteGrade power cable 2.5m black / InteGrade cable Tm black
€ -

InteGrade power cable 1m white InteGrade mounting clip Tstyle

profile
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Tillbehor

Versions
InteGrade cable 1m white InteGrade profile 875mm
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'/ 1] InteGrade profile 11775mm(46") 1,9 mm 1175,0 mm 22,2mm
— InteGrade profile 2000mm(79") 11,9 mm 2 000,0 mm 22,2 mm
a ®] InteGrade profile 875mm(34") 11,9 mm 875,0 mm 22,2 mm
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InteGrade engine lock inline 18,7 mm 10 mm 10,7 mm 42 mm
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Tillbehor
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Product

InteGrade mounting clip for T style prof

Product

InteGrade cable Tm(39") black angle
InteGrade cable Tm(39") white angle
InteGrade cable 2.5m(98") black angle
InteGrade cable 2.5m(98") white angle

Product

InteGrade spacer cable 0.5m white

Product

InteGrade power cable Tm(39") black
InteGrade power cable Tm(39") white
InteGrade power cable 2.5m(98") black
InteGrade power cable 2.5m(98") white

Al B1 (@] D1

66,5 mm 195mm 5mm 42mm

A

1000 mm
1000 mm
2500 mm
2500 mm

500 mm

1000 mm
1000 mm
2500 mm
2500 mm
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Tillbehor

Mattskiss
A\ / Product cl Al Bl
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O O O (@] InteGrade mounting clip under shelf 12,5 mm 47,0 mm 30,5 mm
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